

اخبار

«انتخابات شهردار مدرسه» در بیست مدرسه منتخب منطقه ۲۱ انجام شد

ش هردار منطقه ۲۱ از اجرای «طرح انتخابات شهردار مدرسه» در بیست مدرسه دوره متوسطه اول منتخب موجود در نواحی سه گانه ورودی غربی پایتخت با هدف افزایش روحیه مسئولیت پذیری و مشارکت جویی دانش آموزان در مدیریت شهری خبر داد.

به گزارش امتیاز، رحمانی شهردار این منطقه با اشاره به برگزاری همزمان مراسم «انتخابات شهردار مدرسه» در ۲۲ آبان ماه در ۲۰ مدرسه منتخب سطح ورودی غربی پایتخت گفت: «طرح شهردار مدرسه» با هدف بالا بردن آگاهی دانش آموزان در زمینه مسائل آموزشی، حمل و نقل، زیست محیطی، اجتماعی و فرهنگی، ورزشی و همچنین افزایش روحیه مسئولیت پذیری و مشارکت جویی دانش آموزان در مدیریت شهری و ایجاد ارتباط عاطفی و مسئولانه نسبت به محیط زندگی اجرایی می شود. وی در ادامه اجرای «طرح شهردار مدرسه» را فرصتی مغتنم در راستای تربیت نسل آینده مدیران ایران زمین دانست و افزود: در قالب اجرای این طرح؛ دانش‌آموزان امکان تجربه مسئولیت‌های اجتماعی، استقلال عمل، مشورت، اداره گروه و فعالیت جمعی را پیدا کرده و برای رویارویی فعال با محیط اجتماعی آماده می شوند.شهردار منطقه ۲۱ در تشریح برنامه های «انتخابات شهردار مدرسه» یادآور شد: «مراسم انتخابات شهردار مدرسه» به صورت ویژه در صبح روز سه شنبه مورخ ۲۲ آبان ماه با حضور محسنی نسب مدیر آموزش و پرورش منطقه۹تهران بزرگ، شهردار و رئیس اجتماعی ناحیه دو، شورایار و مدیر محله شهرک دانشگاه، مسئول اداره آموزش و پرورش منطقه۲۱ و جمعی از مدیران شهری برگزار و طی آن یک نفر از کاندیداهای به انتخاب دانش آموزان و همشاردگی های خود به عنوان «شهردار دبیرستان پسرانه نور علم» برگزیده شد تا به عنوان پل ارتباطی میان مدرسه و شهرداری، بتواند مسائل و مشکلات مدرسه را از طریق شهرداری پیگیری کند.رحمانی در پایان خاطر نشان کرد: شهرداران مدارس نسبت به برگزاری ویژه برنامه های مناسبیتی در سطح مدرسه خود، یادگیری اصولی مبانی نظری تفکیک پسماند خشک از مبدآ و از همه مهمتر انتقال این موارد به خانواده هایشان و همچنین حلقه اتصال مدیران مدارس با مدیران شهری منطقه۲۱ حرکتی موثر و سازنده را در راستای ارتقای سطح امور فرهنگی و اجتماعی شهر خواهند داشت.

همزمان با هفته دیابت اجرا شد

استقرار ایستگاه های غربالگری دیابت در میادین میوه و تره بار منطقه ۱۵

استگاه های غربالگری دیابت،تست قند خون و فشار خون در میادین میوه و تره بار منطقه ۱۵ همزمان با هفته دیابت در منطقه ۱۵ مستقر شد.

به گزارش امتیاز، وحیدرضا محمدی شهردار منطقه با اعلام خبر گفت: این ایستگاه ها در میادین میوه و تره بار بعث، مطهری، طیب، کیانشر شمالی، طراوت، بروجردی، شهدای ثامن، والفجر، مسعودیه و مشیریه به ارائه خدماتی پزشکی نظیر تست قند خون، فشار خون و پزشک رایگان به شهروندان می پردازندوی در ادامه به تشریح سایر برنامه ها هفته دیابت پرداخت و افزود: این برنامه ها بمنظوراطلاع رسانی و افزایش آگاهی شهروندان با اولویت پیشگیری، تقویت نقش کانون دیابت شهر تهران و جلب مشارکت اجتماعی شهروندان و سازمانهای مردم نهاد فعال در حوزه دیابت از ۱۹ آبان در حال اجرا است. محمدی ادامه داد: معرفی فعالیت و عضو گیری کانون دیابت در محله ها، اجرای تبلیغات محیطی از طریق پایگاه آموزشی تصویری در میادین، برپایی پایگاه های مشاوره و غربالگری در حوزه دیابت در معابر بر تردد محلی، میادین میوه و تره بار، فروشگاههای شهروند، سرامای محله، ساختمان های مرکزی شهرداری منطقه، مجموعه های ورزشی و تفریحی، برگزاری برنامه گفت و گو در شهر با محوریت موضوع دیابت در واحکراهای پیشگیری و کنترل رپایگاه آموزشی از آن در بوستان ها با مشارکت کانون پزشکان و کانون پیشگیری از چاقی از دیگر برنامه های این هفته است.وی با تأکید بر زندگی شهرنشینی و کاهش فعالیت جسمی، تغذیه نامناسب و استرس مداوم در جوامع امروزی و اثرات مخرب آن افزود: مسابقات ورزشی و برنامه های تفریحی در مدارس با هدف روحیه بخشی به بیماران دیابتی و تقویت مشارکت آنان در برنامه ها و فعالیتهای اجتماعی با موضوع تاثیر شاد زیستن، فعالیت بدنی، تغذیه سالم بر پیشگیری و کنترل بیماری دیابت انجام می شود.

برنامه های مدیریت شهری برای کنترل دیابت شهروندان در محله های مرکزی شهر تهران

شهردار منطقه ۱۱ تهران از برنامه های مدیریت شهری این منطقه برای کنترل دیابت شهروندان محله های مرکزی شهر تهران در هفته دیابت خبر داد.

به گزارش امتیاز، نصراله آبادیان با اعلام این خبر گفت: همزمان با آغاز هفته دیابت، ویژه برنامه های سلامت محور با هدف آگاهی شهروندان از علائم، نشانه ها و عوامل خطر برای انواع دیابت به منظور تشخیص زود هنگام این بیماری از ۱۹ لغایت ۲۶ آبان ماه در دست اقدام است. وی افزود: برپایی جشنواره بزرگ غذا با عنوان تغذیه سالم ویژه ی دیابتی ها در مجموعه پردیس سلامت، انجام تست های غربالگری و قند خون در میادین میوه و تره بار سطح منطقه، برگزاری همایش بزرگ دیابت با حضور پزشکان و محارب باهم برنامه های در نظر گرفته در هفته دیابت است. آبادیان اظهار کرد: هم چنین به منظور مشارکت سالمندان و ارتقاء روحیه و افزایش نشاط وشادابی سالمندان مبتلا به بیماری دیابت، برنامه های ویژه آام در مسابقات شطرنج ، خوشموسیقی و تمرین هنر شعر و سرود، کارگاه های آموزشی شاد زیستن و...در مجموعه پردیس سلامت برگزار می شود.

پیروز حناچی با ۱۱ رای به عنوان شهردار تهران انتخاب شد.

پیروز حناچی روز گذشته در نشست شورای شهر تهران به عنوان شهردار جدید انتخاب شد تا جایگزین محمدعلی افشانی شود.

پیروز حناچی در برنامه های خود برای اداره شهر تهران با تأکید بر لزوم حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان و استارت‌آپ‌ها گفته است : با استفاده از این نهادهای می‌توان مشکلات توسعه اقتصادی شهری را برطرف کرد.

حناچی ادامه داد: باید تهران را شهر دوست‌دار همه شهروندان قرار دهیم و برای رسیدن به این امر مهم باید برنامه‌های دقیقی در حوزه‌های محیط زیست، مدیریت بافت فرسوده و کاهش ترافیک شهری داشته باشیم.

تهران شهری است که پتانسیل گردشگری بالایی دارد؛ اما باید نقاط ضعف این حوزه را در برنامه‌های خود جای دهیم.

در حوزه پدافند غیر عامل، تهران آمادگی کامل را برای مقابله با بحران‌ها ندارد؛ همچنین

تهران شهری زلزله‌خیز است و باید برای مقابله با زلزله آمادگی لازم را داشته باشیم.

حناچی افزود: در سال ۱۳۹۵ بیش از ۲۶۰ روز هوای ناسالم در تهران داشتیم که این

در نشست شورای شهر تهران؛

حناچی پیروز بهشت شد



نشان‌دهنده عدم مدیریت صحیح در زمینه ترافیک است. عدم توجه به مشکلات زیست‌محیطی در شهر تهران باعث ایجاد مشکلات اساسی برای شهروندان می‌شود.

با هدف حمایت از اقشار کم درآمد جامعه؛

اعلام جزئیات مرحله اول طرح حمایت غذایی

که سرپرستان خانوار با مراجعه به فروشگاه‌های طرف قرارداد طرح، می‌توانند اقدام به خرید این کالاها کنند.

۳- فهرست فروشگاه های طرف قرارداد طرح عبارتند از : فروشگاه رفاه، فروشگاه اتکا، فروشگاه افق کوروش، فروشگاه هفت، فروشگاه امکان، فروشگاه اسکاد، فروشگاه فرهنگیان، فروشگاه جانبو، تعاونی مصرف محلی، تعاونی روستایی کشور.

مرحله اول اجرای این طرح از طریق فروشگاههای زنجیره ای در سراسر کشور اقدام شده است تا ضمن دسترسی مناسب شهروندان به این شبکه فروشگاهای، کیفیت کالای ارائه شده به مشمولین نیز تضمین شده باشد.

جزئیات مربوط به مراحل دیگر طرح در اطلاعیه های بعدی متعاقبا اعلام خواهد شد.

اموال مسروقه در این مرحله از طرح

کشف و ۸۵ درصد مالباختگان شناسایی شدند که اموال تحویل آنها می‌شود. ه همچنین ۲۰۱ دستگاه خودرو و موتورسیکلت کشف شد که ارزش اموال کشف شده حدود ۷ میلیارد و ۵۵۶ میلیون تومان است.

رحیمی با بیان اینکه ۵۵ درصد از سارقان بازداشت شده (۵۴۶ سارق) در این نخستین بار بازداشت شدند، گفت: ۴۵ درصد از این افراد نیز دارای سابقه قبلی بودند که ۴ قبضه سلاح جنگی و ۴۰ قبضه سلاح سرد از آنها کشف و ضبط شد.

رئیس پلیس پایتخت درباره اجرای ۲۵۸ حکم قضایی در هجدهمین مرحله طرح ردع از بازداشت ۵۴۶ سارق مالخر، انهدام ۳۲ باند و اعتراف سارقان به ۱۳۳۴ فقره سرقت خبر داد.

وی افزود: بالغ بر ۶ هزار و ۷۶۱

شهردار منطقه چهار تهران خبر داد:

برگزاری ششمین مانور آمادگی مقابله با خرابکاری و آتش‌سوزی در منطقه چهار

ش هردار منطقه چهار تهران از برگزاری ششمین مانور آمادگی مقابله با خرابکاری و آتش سوزی خبر داد و گفت: تقویت گروه های دوام محلات و دانش آموزی، کاهش تلفات و آسیب های احتمالی حوادث را کاهش خواهد داد.

به گزارش امتیاز، سید علیرضا حسینی در ششمین مانور آمادگی مقابله با خرابکاری و آتش سوزی که با همکاری سازمان پدافند غیرعامل کشور، سازمان بسیج دانش‌آموزی، آموزش و پرورش شهرتهران، آتش‌نشانی منطقه ۳ عملیات،

دهداری پور، شهردار منطقه ۴، از راه اندازی سامانه ی مدیریت

مصرف انرژی، با هدف تقلیل هزینه های مستمری که در این در این زمینه به مجموعه تحمیل می شود و تحقق مدیریت مالی، به شکل چشمگیر در این خصوص خبر داد. **به گزارش امتیاز**، دهداری پور با بیان مطلب فوق هدف از این اقدام را کاهش هزینه های بی مورد و حفظ صرفه و صلاح شهرداری از طریق مدیریت مصرف انرژی در حوزه ی آب، برق، گاز و تلفن برشمرد و افزود: شناسایی تمامی ساختمان های تحت نظارت شهرداری منطقه از طریق اداره ی املاک و تعریف سازو کاری که بتواند به طور مستقیم به اطلاعات هزینه های مرتبط با این مقوله، (به تفکیک ساختمان ها، کنتور ها و... در سازمان های ذیربط)، دست پیدا

آغاز طرح حیات شبانه به مدت یک ماه در بوستان جوانمردان، امکان نشاط شبانه شهروندان منطقه ۵ را در کنار ون کافه ها، غرفه های فرهنگی و گروه های هنری فراهم کرده است. **به گزارش امتیاز**، رجبعلی خسروآبادی شهردار منطقه در مراسم افتتاحیه طرح حیات شبانه با بیان این که امکان فعالیت و حضور پایتخت‌نشینان در سائاتی از شب در بوستان جوانمردان فراهم شده، بر برپایی مراسم سنتی شب زنده داری در فرهنگ ایرانی تأکید کرد و

افزود : زیست شبانه به رونق اشتغال منجر شده، بستر گفتگو در میان شهروندان را هموارتر کرده، گردشگری را تقویت و در یک کلام زیست شبانه، جان دوبارهای به شهر می بخشد و امیدواریم گامی برای حفظ بهداشت روانی و ایجاد نشاط شهروندی در شهر باشد. وی ضمن اعلام این که طرح حیات شبانه در سال ۱۹ الی ۲۰ بامداد برگزار می شود افزود : شادی فضای شبانه در شهر تهران با توجه به مشغولیت های شهروندان از ضرورت ها بوده و

افزود : زیست شبانه به رونق اشتغال منجر شده، بستر گفتگو در میان شهروندان را هموارتر کرده، گردشگری را تقویت و در یک کلام زیست شبانه، جان دوبارهای به شهر می بخشد و امیدواریم گامی

سیف مسئول گردشگری شهرداری تهران با حضور درآیین افتتاح طرح حیات شبانه از ظرفیت منطقه به عنوان پیششار فعالیت های فرهنگی اجتماعی در شهر تهران سخن گفت و احیای این طرح را، موجب دستاوردهایی در اقتصاد، فرهنگ و گردشگری منطقه دانست.

عباس آخوندی هم ۱۰ رای کسب کرد.

وزارت کشور ده روز فرصت دارد درباره

شهردار جدید نظر دهد
پیروز حناچی امروز در جلسه شورای شهر تهران با ۱۱ رای به عنوان شهردار جدید انتخاب شد.

آقای حناچی به وزارت کشور معرفی می شود و این وزارت تا ده روز فرصت دارد نظر خود را درباره صلاحیت شهردار جدید تهران اعلام کند.

ا گر صلاحیت شهردار جدید تا ۲۶ آبان تأیید نشود، به علت اجرای قانون منع بکارگیری بازنشستگان ؛ شورای شهر باید برای شهرداری تهران سرپرست تعیین کند.

ا امروز عباس آخوندی وزیر سابق راه و شهرسازی هم که جزو دو گزینه نهایی و رقیب حناچی برای تصدی شهرداری تهران بود، ۱۰ رای کسب کرد.

پیروز حناچی در دوره آخوندی در وزارت راه و شهرسازی، معاون وی بود.

اجتماعی

خبر کوتاه

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک:

صلاحیت تحصیلی و اخلاقی ملاک انتخاب شهردار مدرسه باید مورد تأیید مربیان مدرسه و والدین قرار بگیرد و رضایت آنها را به همراه داشته باشند.

به گزارش امتیاز، مجتبی توسلی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه د ر بیستمین دوره طرح انتخابات شهردار مدرسه که از ۲۱ آبان در منطقه یک آغاز شده و تا ۲۳ آبان ماه ادامه دارد با حضور در مدرسه راهنمایی پسرانه لاجوردی با اعلام مطلب فوق اظهار داشت: انتخابات شهردار مدرسه با هدف تمرین مشارکت جمعی از طریق بر عهده گرفتن وظایف مشخص مشارکتی، آشنا شدن با تصمیم گیری های جمعی ،شخصیت بخشیدن به دانش آموزان با تأکید بر امور اخلاقی، ارزشی، اجتماعی و فرهنگی و اهمیت آنان به عنوان آینده سازان جامعه ، شناخت بهتر شهر و شیوه های اداره آن به منظور ایجاد رابطه عاطفی و مسئولانه نسبت به محیط زندگی و...در بیست مدرسه منتخب به تفکیک هر ناحیه دو مدرسه دخترانه و پسرانه و در مقطع متوسطه اول و دوم در حال برگزاری است. توسلی گفت : تمام کاندیداهای مدارس به عنوان نامزد انتخاباتی در انتخابات شرکت و اقدام به تبلیغ مهارت ها و توانمندی های خود به دوستانشان در مدرسه می نمایند که در این انتخابات نیز اول به عنوان شهردار مدرسه تعیین و ۸ نفر نیز به عنوان معاون در نظر گرفته می شوند. وی تصریح کرد:برگزاری رای گیری با نظارت کامل اعضای هیئت نظارت و با حضور مدیر مدرسه،معلم پرورشی و خانواده های کاندیدایا برگزار می شود.

آمادگی منطقه ۱۰ برای پیشگیری و کنترل اثرات مخرب نزولات آسمانی

ستاد پیشگیری، هماهنگی، برنامه ریزی و کنترل نزولات آسمان (برف‌روی) به منظور خدمت رسانی مطلوب به شهروندان راه اندازی شد.

به گزارش امتیاز، سهیلا صادق زاده شهردار منطقه با اشاره به ایجاد زمینه مناسب برای بهره مندی شهروندان از زیبایی ها و موهبت های الهی در زمان بارش نزولات آسمانی گفت: ستاد برف رویی با هدف بهبود خدمات رسانی به شهروندان و پیشگیری از بروز مشکلات و آمادگی در مواجهه با پیامدهای ناشی از بارش برف همچنین فراهم سازی شرایط ایمن برای عبور و مرور شهروندان در زمان بارش نزولات آسمانی راه اندازی شد.

وی تصریح کرد: با برنامه ریزی های صورت گرفته و بررسی معابر دارای مشکل در سنوات گذشته طی بازدیدهای میدانی تمام نقاط برف گیر و دارای مشکل شناسایی شده و با راه اندازی سایت مرکزی در ساختمان موتور سئنگین و سه سایت اصلی در محدوده نواحی سه گانه واقع در خیابان شیرزی، انتهای خیابان مالک اشتر و انتهای خیابان نرجیر و تجهیز آن ها به نیروی انسانی کارگری و تجهیزات و ادوات برای فصل یخبندان و سرما آماده ارائه خدمات مرتبط به شهروندان شده است. علاوه بر تهیه ملزومات مورد نیاز برای اقدام فوری و مناسب در زمان بارش زمستانی و دیپوی شن و نمک مخصوص در ۴ ایستگاه فرعی منطقه، تعداد ۷۷ وزن زرد رنگ حاوی نمک و شن مخصوص در نقاط حساس منطقه برای استفاده عموم تعبیه شده است و آماده خدمت رسانی به شهروندان در ایام بارش برف برای جلوگیری از انسداد و یخ زدگی معابر می باشد.

کشت پور خبر داد:

افتتاح پل معلق بوستان نهج‌البلاغه با ۲۸۸ متر طول

شهردار منطقه ۲ تهران با اشاره به افتتاح پل معلق آسمان در بوستان نهج‌البلاغه گفت: این پل سبب تقویت گردشگری در سطح منطقه خواهد شد.

به‌گزارش امتیاز، رسول کشت پور شهردار منطقه ۲ شهرداری تهران در مراسم افتتاح پل معلق بوستان نهج‌البلاغه که روز گذشته برگزار شد، با بیان اینکه امروز ۲۱ پروژه شهری را با حضور شهردار تهران به بهره برداری رساندیم، اظهار کرد: ارزش تقریبی این پروژه ها ۵۵ میلیارد تومان است که شامل خدمات تفریحی، آموزشی، گردشگری و ترافیکی می‌شود.

وی با بیان اینکه پل معلق آسمان، بوستان نهج‌البلاغه را به پارک پردیسان متصل می‌کند، افزود: طول آن ۲۸۸ متر و عرض آن ۳ متر است که دارای ۸۰ متر ارتفاع از سطح زمین است که به عنوان یک مقصد گردشگری محسوب می‌شود و با بهره‌برداری از این پل گردشگری رشد می‌کند.کشت پور با اشاره به اینکه افتتاح دیگر مربوط به مرکز مشارکت فکری شهروندان است، گفت: این پروژه مربوط به فعالیت‌های استارت آپی است که ما زمینه سازی می‌کنیم تا کسانی که دارای ایده هستند، ایده‌های خود را ارائه دهند.

شهردار منطقه ۲ تهران افزود: یکی از این استارت آپ‌ها مربوط به جمع‌آوری زباله خشک ارزشمند از درب منازل است که به وسیله یک نرم افزار تعریف شده و شهروندان می‌توانند با استفاده از آن شاهد مراجعه افراد برای خرید زباله باشند.

وی با بیان اینکه به زودی نرم افزار بی دود برای استفاده از دودچرخ‌های اشتراکی راه‌اندازی می‌شود، گفت:۷۰۰ دودچرخه در ۱۰ ایستگاه هفته آینده بهره برداری می‌شوند.

کشت پور با بیان اینکه سرای محله آسمان امروز به مساحت ۱۲۰۰ متر با یک سالن ورزشی افتتاح شد، تصریح کرد: باید از تمام مراکز فرهنگی در راستای ماموریت‌های شهرداری استفاده شود.

وی افزود: ما دنبال مراسم گرایی نیستیم و هدف از اجرای این طرح معرفی نقاط گردشگری شهر ونشان دادن قابلیت های گردش شبانه و تسهیل گر برنامه های هنری فرهنگی گروه های شهروندی هستیم.

براساس این خبر ، ایجاد زیر ساخت های مناسب نظیر ۶ ون کافه ، ۵ غرفه فرهنگی شامل کافه کتاب، آموزش هنر قلم زنی ، مجسمه سازی، عرضه لباس های محلی و اجرای برنامه های هنری- آئینی، شب های منطقه را رونق می دهد.